
 

 

M ě s t s k ý   ú ř a d   Š l a p a n i c e 
pracoviště Brno, Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

ODBOR VÝSTAVBY 

stavební úřad 

 

Č. j.: OV-ČJ/59632-12/JER  

Spis. zn. : OV/10350-2012/JER 

Oprávněná úřední osoba: Jeronimová Marie, Ing. 

Tel.: 533 304 552  , e-mail.: jeronimova@slapanice.cz 

Brno, dne 11. prosince 2012 

 

Stavebník: 

E.ON Distribuce, a.s., IČ 28085400, F. A. Gerstnera č.p.2151/6, 370 49  České Budějovice 

zplnomocněný zástupce PK Sklenář s.r.o., Tomešova č.p. 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno 2 

 

O z n á m e n í  
zahájení změny územního rozhodnutí spojeného se změnou stavebního povolení a 

 pozvání k ústnímu jednání 

 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice obdržel dne 22.11.2012 žádost, kterou podala 

společnost E.ON Distribuce, a.s., IČ 28085400, F. A. Gerstnera č.p.2151/6, 370 49  České 

Budějovice, která zplnomocnila společnost EEIKA BRNO s.r.o., Černopolní 8, 613 00 Brno, IČ: 

25573829, za tuto společnost bude jednat zástupce firmy pan Ing. Jiří Sklenář, 04.07.1954, 

Křehlíkova č.p.1442/23A, Brno-Slatina, Slatina, 627 00  Brno 27, o změnu územního rozhodnutí a 

o změnu stavby před dokončením pro stavbu nazvanou: „Přeložka stávající trafo stanice, napojení 

nové kioskové trafostanice o půdorysných rozměrech 3,50 x 2,60 m umístěné na pozemku parc. č. 

428 v kat. území Moravany u Brna na stávající vzdušné vedení VN a vybudování nové kabelové 

sítě NN umístěné na pozemcích parc. č. 428/1, 1504/1, 1439/1, 1412/1, 1412/12 a 1412/16 v kat. 

území Moravany u Brna a přepojení stávajících rozvodů NN do nové trafostanice umístěné na 

pozemku parc. č. 428/1 v kat. území Moravany u Brna“. Pro tuto stavbu bylo vydáno rozhodnutí č. 

75/2010 ze dne 29.11.2010 pod č. j. OV/22984-10/1404-2010/BEZ. 

 

Předmětem změny je rozšíření přeložky vzdušného vedení do kabelu až ke sloupu u domu 420 a 

zrušení vzdušného vedení směrem z obce. 

 

Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 

stavebního zákona oznamuje podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona a podle ustanovení 

§ 112 odst. 1 stavebního zákona známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy 

zahájení územního řízení o umístění stavby spojeného podle ustanovení § 140 odst. 1 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, se stavebním řízením a současně k projednání žádostí nařizuje veřejné 

ústní jednání na den 



 

Č. j.: OV-ČJ/59632-12/JER  
Spis. zn. : OV/10350-2012/JER 

2 
 

 

21.01.2013 (pondělí) v 09:00 hodin 

 

se schůzkou pozvaných v kanceláři u vyřizujícího referenta, dveře č. 418 Odboru výstavby 

Městského úřadu Šlapanice, pracoviště Opuštěná 9/2, Brno.   

 

Dotčené orgány, účastníci územního a stavebního řízení a veřejnost mohou svá závazná stanoviska, 

námitky a připomínky, popřípadě důkazy uplatnit nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak 

k nim nebude přihlédnuto. Účastníci územního a stavebního řízení mohou nahlížet do podkladů 

rozhodnutí u stavebního úřadu Městského úřadu Šlapanice, pracoviště Opuštěná 9/2, Brno, u 

vyřizujícího referenta (návštěvní dny pondělí a středa 8,00 – 17,00 hod.). 

 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání 

písemnou plnou moc. 

 

Stavební úřad upozorňuje žadatele, že v souladu s ustanovením § 87 odst. 2 stavebního zákona, 

zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla 

bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na veřejně přístupném místě u 

stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. 

Podle ustanovení § 140 odst. 4 se usnesení pouze poznamenává do spisu.  

Proti usnesení, které se pouze poznamenává do spisu se podle ustanovení § 76 odst. 5 správního 

řádu nelze odvolat.  

 

 
 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

 

 

Ing. Hana Meitnerová, v.r. 

vedoucí odboru výstavby 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

Na úřední desce Městského úřadu Slapanice a obecního úřadu Moravany 

 

 

Vyvěšeno dne........................                                                       Sejmuto dne………………. 

 

 

Vyvěšeno s umožněním dálkového přístupu ode dne........................do dne..................................... 

 



 

Č. j.: OV-ČJ/59632-12/JER  
Spis. zn. : OV/10350-2012/JER 

3 
 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Pro stavebníka - E.ON Distribuce, a.s. : 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., v platném znění, stanovený podle položky 17 

odst. 2 ve výši 300,-Kč, sazebníku správních poplatků, za vydání rozhodnutí o změně stavby před 

dokončením a podle položky 18 písm. a) ve výši 1000,-Kč, sazebníku správních poplatků, za vydání 

územního rozhodnutí o změně stavby a o změně vlivu stavby na využití území, uhraďte před 

vydáním rozhodnutí, během řízení bankovním převodem, nebo hotově na pokladně MěÚ Šlapanice. 

Doklad o zaplacení předložte. 

 

Příloha v DS pro stavebníka: 

- faktura  

 

Rozdělovník: 

 

Žádost o vyvěšení: 

-  Městský úřad Šlapanice, Masarykovo nám. 7, 664 51 Šlapanice  

-  Obecní úřad Moravany, Střední č.p. 10/28, 664 48 Moravany 

 

Účastníci územního řízení dle § 85 odst.1 stavebního zákona: 

Datová schránka: 

- Na základě plné moci: PK Sklenář s.r.o., Tomešova č.p. 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno 2, 

 DS: PO, ptuthm8 

- Obec Moravany, Střední č.p.10/28, 664 48 Moravany, DS: OVM, bsjatks 

 

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. stavebního zákona: 

Veřejnou vyhláškou: 

- Tomáš Blahoudek, Černého č.p.789/23, Bystrc, 635 00 Brno 35 

- Ivo Pšikal, Kohoutovická č.p.236/70, Žebětín, 641 00 Brno 41 

-   Ing. Gabriela Chladilová, Botanická č.p. 822/31, Veveří, 602 00 Brno 2 

-  Ing. Dalibor Kabourek, K Pegasu č.p. 590/12A, 664 48 Moravany 

-  Ing. Markéta Kabourková, K Pegasu č.p. 590/12A, 664 48 Moravany 

-  Radek Lekeš, Svážná č.p. 378/20, Nový Lískovec, 634 00 Brno 34  

-  Ing. Dana Lekešová, K Pegasu č.p. 584/12, 664 48 Moravany  

-  Marie Studničková, Hlavní č.p. 112/43, 664 48 Moravany  

-  Rudolf Studnička, Hlavní č.p. 112/43, 664 48 Moravany  

- Pavel Moravec, Vnitřní č.p.97/4, 664 48 Moravany 

- Jindřiška Moravcová, Vnitřní č.p.97/4, 664 48 Moravany  

- Hana Al Safadiová, K Pegasu, č.p.755/18, 664 48 Moravany 

- Stanislav Burian, K Pegasu č.p.651/6, 664 48 Moravany 

- Hana Burianová, K Pegasu č.p.651/6, 664 48 Moravany 

- Tělovýchovná jednota Pegas, Střední č.p.22/46, 664 48 Moravany 

- Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.2/266, 140 22 Praha 4 

- Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Hybešova č.p.16/254, 657 33 Brno 



 

Č. j.: OV-ČJ/59632-12/JER  
Spis. zn. : OV/10350-2012/JER 

4 
 

- ARCHUS, s.r.o., Střední č.p.26/54, 664 48 Moravany 

-   E.ON Česká republika, s. r. o., F.A.Gerstnera č.p. 2151/6, 370 49 České Budějovice 

-   Jihomoravská plynárenská, a.s., Plynárenská č.p. 1/499, 657 02 Brno 

-   Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, přísp, Žerotínovo nám. č.p. 5/3, 601 82 Brno 

 

Účastníci stavebního řízení dle § 109 stavebního zákona:  

Doporučeně do vl. rukou: 

- Tomáš Blahoudek, Černého č.p.789/23, Bystrc, 635 00 Brno 35 

- Ivo Pšikal, Kohoutovická č.p.236/70, Žebětín, 641 00 Brno 41 

-   Ing. Gabriela Chladilová, Botanická č.p. 822/31, Veveří, 602 00 Brno 2 

-  Ing. Dalibor Kabourek, K Pegasu č.p. 590/12A, 664 48 Moravany 

-  Ing. Markéta Kabourková, K Pegasu č.p. 590/12A, 664 48 Moravany 

-  Radek Lekeš, Svážná č.p. 378/20, Nový Lískovec, 634 00 Brno 34  

-  Ing. Dana Lekešová, K Pegasu č.p. 584/12, 664 48 Moravany  

-  Marie Studničková, Hlavní č.p. 112/43, 664 48 Moravany  

-  Rudolf Studnička, Hlavní č.p. 112/43, 664 48 Moravany  

-  Pavel Moravec, Vnitřní č.p.97/4, 664 48 Moravany 

-  Jindřiška Moravcová, Vnitřní č.p.97/4, 664 48 Moravany  

- Hana Al Safadiová, K Pegasu č.p.755/18, 664 48 Moravany 

- Stanislav Burian, K Pegasu č.p.651/6, 664 48 Moravany 

- Hana Burianová, K Pegasu č.p.651/6, 664 48 Moravany 

-  Tělovýchovná jednota Pegas, Střední č.p.22/46, 664 48 Moravany 

 

Datová schránka: 

-  PK Sklenář s.r.o., Tomešova č.p. 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno 2 , DS: PO, ptuthm8 

-  E.ON Česká republika, s. r. o., F.A.Gerstnera č.p. 2151/6, 370 49 České Budějovice, DS: 

  PO, 3534cwz 

-  E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, 370 49 České Budějovice, DS: PO,  

  nf5dxbu 

- Obec Moravany, Střední č.p. 10/28, 664 48 Moravany, DS: OVM, bsjatks 

-  Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Hybešova č.p. 254/16, 657 33 Brno, DS: PO, c7rc8yf  

-  Jihomoravská plynárenská, a.s., Plynárenská č.p. 1/499, 657 02 Brno, DS: PO, yhscfc9 

-  Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, přísp, Žerotínovo nám. č.p. 5/3, 601 82  

  Brno, DS: PO, k3nk8e7 

-  Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p. 2/266, 140 22 Praha 4, DS: PO, 

  d79ch2h 

- ARCHUS, s.r.o., Střední č.p.26/54, 664 48 Moravany, DS: PO, pmpm5nh 

 

Dotčené orgány: 

-  Městský úřad Šlapanice, OŽP, Opuštěná č.p. 9/2, 656 70 Brno 

 

 

 
 


		2012-12-17T16:54:21+0100
	Ing. Hana Meitnerová


		2012-12-17T16:54:24+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




